MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 143/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 26 de janeiro de 2018.

..... ....

i
!:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nosa
às Indicações números 0037/18 e 0109/18, ambas de autoria da Vereadora THAINARA~
FARIA, fomos cientificados pelo Senhor Coordenador Executivo de Mobilidade Urbana~
da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano, que a via indicada não pertence
à jurisdição do município, e sim, do Departamento de Estradas de Rodagem- DER.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

ELENICE

RB. (G. 1.420/18- 2.390/18)